d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính,
bắt đầu từ 7h30 ngày 04/4/2025 đến 17h00 ngày 05/5/2025 hết hạn, tại Công ty
đấu giá hợp danh Cà Mau. Địa chỉ: 207 Ngô Gia Tự, khóm 5, phường 5, TP Cà
Mau, Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.741.444.712đ (Hai tỷ bảy trăm
bốn mươi mốt triệu bốn trăm bốn mươi bốn ngàn bảy trăm mười hai đồng),(giá
chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, phí và lệ phí khác);

e) Tiền mua hồ sơ và nộp tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:
200.000 đồng/hồ sơ; Tiền đặt trước 274.144.000 đồng (Hai trăm bảy mươi bốn triệu,
một trăm bốnmươi bốn ngàn đồng).